

股票简称:精工钢构

股票代码: 600496

编号: 临 2024-027

转债简称:精工转债

转债代码: 110086

# 长江精工钢结构(集团)股份有限公司 关于承接重大项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 项目名称及金额: 丰树广州国际食品智能生产基地和华南供应链采购配送中心项目钢结构工程; 人民币 30,700 万元
- 风险提示:本项目作为工程建设项目,可能存在工期风险、原材料价格 波动风险及自然灾害等不可抗力因素风险。公司将做好细致全面的实施安排,并 加强采购管理,控制成本,切实全面管控风险,保证项目的顺利实施。敬请广大 投资者理性投资,注意风险。

近日,公司成功承接丰树广州国际食品智能生产基地和华南供应链采购配送中心项目钢结构工程(以下简称"该项目"),合计金额30,700万元。

该项目是公司继参与丰树在河南、广西、湖北等地的物流产业园项目建设后的又一次项目合作。本次项目的承接充分体现了公司在工业建筑业务领域通过提供高质量建筑服务提高客户黏性,打造"头部客户群体朋友圈",不断实现业务承接战略的贯彻落实。该项目的承接有助于进一步的提升公司在冷链物流建筑市场认可度,对公司在这一市场的项目承接和市场开拓有积极促进作用。

## 一、项目情况介绍

项目名称: 丰树广州国际食品智能生产基地和华南供应链采购配送中心项目 钢结构工程

建设地点:广州市增城区

发包方: 南通四建集团有限公司中新镇分公司

承接金额: 合同总价(含增值税)人民币30,700万元



项目简介:该项目总建筑面积约39万平方米,拟打造成集生鲜冷链仓储中心、加工包装中心以及产品配送中心于一体的生产基地,项目建成后将成为丰树在广州的标杆项目,为南方客户群体提供一站式物流解决方案。

### 二、发包人概况

南通四建集团有限公司,成立时间: 1958年4月1日,注册资本: 100,800万人民币,注册地址: 南通高新区新世纪大道 999号,法定代表人: 张昕,主营业务: 各类建筑工程施工等。南通四建集团有限公司中新镇分公司系旗下项目型分公司。

上述交易方与公司及本公司所控制企业之间不存在关联关系,本业务承接不构成关联交易。

### 三、合同主要内容

- 1、工程名称: 丰树广州国际食品智能生产基地和华南供应链采购配送中心项目钢结构工程:
  - 2、合同双方:

承包人: 南通四建集团有限公司中新镇分公司;

分包人:美建建筑系统(中国)有限公司(为公司下属子公司);

- 3、合同金额: 30,700 万元:
- 4、分包工程承包范围:钢结构材料采购、供应、制作加工及安装:
- 5、工期:整体工期节点按甲方与业主签订的合同工期同步执行;
- 6、结算方式: 由发包人审定确认工程量后按进度支付进度款项;
- 7、双方义务:

承包人义务:负责合同、规范约定的施工条件,对工程的质量、安全、进度等进行监督及协调管理等。

分包人义务:按照合同、规范要求保证项目正常施工开展,并提供维护、质量保证等一般责任和义务等。

#### 四、对公司的影响

1、该项目是公司充分发挥钢结构专业分包综合服务能力承接的又一重大项目,有利于进一步提升公司在钢结构专业分包领域重大项目的承接能力和经验。



- 2、该项目的承接有助于进一步的提升公司品牌的市场认可度,对公司在高端智能制造领域,特别是冷链物流这一细分市场的项目承接和市场拓展有积极促进作用。
  - 3、该项目的承接不构成关联交易,对本公司的业务独立性不构成影响。

## 五、风险提示

本项目作为工程建设项目,可能存在工期风险、原材料价格波动风险及自然 灾害等不可抗力因素风险。公司将做好细致全面的实施安排,并加强采购管理,控制成本,切实全面管控风险,保证项目的顺利实施。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

长江精工钢结构(集团)股份有限公司 董事会 2024年5月9日